UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS
DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

ADITIVO EDITAL Nº 01/2018 SELEÇÃO DE CANDIDATO PARA BOLSA DE PÓS-
DOUTORADO NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO (PNPD)

No item abaixo relacionado do Edital 01/2018 do Programa de Pós-graduação em Geologia –

Seleção de Candidato par Bolsa de Pós-doutorado, publicado em 25 de abril de 2018,

Item 4. DO PROCESSO DE SELEÇÃO, onde se lê:

A Coordenação do PPGG divulgará os membros que formarão a Comissão de Avaliação

até o dia 30 de junho de 2018.

leia-se:

A Coordenação do PPGG divulgará os membros que formarão a Comissão de Avaliação até o

dia 30 de julho de 2018.

Item 5. DO RESULTADO FINAL, onde se lê:

O resultado final do Processo Seletivo será divulgado até o dia 16 de julho de 2018...

leia-se:

O resultado final do Processo Seletivo será divulgado até o dia 30 de agosto de 2018...

Este Aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Fortaleza, 14 de junho de 2018.

Profa. Cynthia Romariz Duarte

Programa de Pós-graduação em Geologia